
\\192.168.17.3\fin_share\!НОРМАТИВНО-ПРАВОВЫЕ АКТЫ\ПРИКАЗЫ\2021\03 Приказ 03-ОД от 21.01.2021 о внесении изменений в 52-ОД.docx

Управление финансов и муниципальных закупок
города Димитровграда Ульяновской области

ПРИКАЗ

21 января 2021 года № 3 - О/Д

О внесении изменений в приказ Управления финансов
и муниципальных закупок города Димитровграда Ульяновской области

от 26.10.2020 № 52-О/Д

В целях соблюдения единства в применении бюджетной классификации
при составлении ведомственной структуры расходов бюджета города
Димитровграда Ульяновской области и сводной бюджетной росписи бюджета
города Димитровграда Ульяновской области, ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Внести в приказ Управления финансов и муниципальных закупок
города Димитровграда Ульяновской области от 26.10.2020 №52-О/Д «О
бюджетной классификации расходов, предусмотренных в бюджете города
Димитровграда Ульяновской области» следующие изменения:

1.1.Раздел 2 приложения к настоящему приказу дополнить абзацами
следующего содержания:

«
13 0 00 00000 Муниципальная программа «Обновление автопарка в

городе Димитровграде Ульяновской области»

По данной целевой статье отражаются расходы бюджета города
Димитровграда Ульяновской области на финансовое обеспечение реализации
муниципальной программы города Димитровграда Ульяновской области
«Обновление автопарка в городе Димитровграде Ульяновской области»,
утвержденной постановлением Администрации города от 22.10.2019 №2776:

«
13 0 01 00000 Основное мероприятие «Приобретение автомобилей».

23 3 13 00000 Основное мероприятие «Разработка проектно-сметной
документации».

».
1.2. Раздел 3 приложения к настоящему приказу дополнить абзацами

следующего содержания:
«
00202 Субсидии на финансирование Некоммерческой организации -

фонда



2

\\192.168.17.3\fin_share\!НОРМАТИВНО-ПРАВОВЫЕ АКТЫ\ПРИКАЗЫ\2021\03 Приказ 03-ОД от 21.01.2021 о внесении изменений в 52-ОД.docx

По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета города
Димитровграда Ульяновской области на предоставление субсидий
Некоммерческой организации – «Фонд финансирования жилищных программ».

00311 Проведение официальных физкультурных и спортивных
мероприятий, формирование сборных команд и обеспечение участия городских
спортсменов в региональных физкультурных и спортивных мероприятиях в
соответствии с Единым календарным и планом общественно значимых
мероприятий города Димитровграда Ульяновской области

По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета города
Димитровграда Ульяновской области направленные на проведение
официальных физкультурных и спортивных мероприятий, формирование
сборных команд и обеспечение участия городских спортсменов в региональных
физкультурных и спортивных мероприятиях в соответствии с Единым
календарным и планом общественно значимых мероприятий города
Димитровграда Ульяновской области.

00346 Постановка на кадастровый учет границ придомовых территорий,
не имеющих границ

По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета города
Димитровграда Ульяновской области направленные на постановку на
кадастровый учет границ придомовых территорий, не имеющих границ.

00355 Проведение текущего ремонта спортивных сооружений
По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета города

Димитровграда Ульяновской области направленные на проведение текущего
ремонта спортивных сооружений.

00613 Приобретение автомобилей
По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета города

Димитровграда Ульяновской области направленные на приобретение
автомобилей.

00617 План общественно - значимых мероприятий
По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета города

Димитровграда Ульяновской области на организацию и проведение
общественных мероприятий города Димитровграда, в рамках Плана
общественно - значимых мероприятий города Димитровграда Ульяновской
области.

00621 Содержание муниципальных бюджетных образовательных
учреждений

По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета города
Димитровграда Ульяновской области направленные на содержание
переданного в муниципальную собственность объекта имущества по
ул.Курчатова,24 а.



3

\\192.168.17.3\fin_share\!НОРМАТИВНО-ПРАВОВЫЕ АКТЫ\ПРИКАЗЫ\2021\03 Приказ 03-ОД от 21.01.2021 о внесении изменений в 52-ОД.docx

00674 Предоставление субсидий (грантов) города Димитровграда
Ульяновской области в сфере средств массовой информации

По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета города
Димитровграда Ульяновской области на предоставление субсидий (грантов)
города Димитровграда Ульяновской области в сфере средств массовой
информации.

».
1.3.В разделе 3 приложения к настоящему приказу следующие коды

направления расходов исключить:
«
61170 Реализация программы «Всеобуч по плаванию» на территории

Ульяновской области
По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета города

Димитровграда Ульяновской области направленные на реализацию
мероприятий в рамках программы «Всеобуч по плаванию» на территории
Ульяновской области.

S1170 Софинансирование реализации программы «Всеобуч по
плаванию» на территории Ульяновской области

По данному направлению расходов отражаются расходы на
софинансирование расходных обязательств, возникающих в связи реализацией
программы «Всеобуч по плаванию» на территории Ульяновской области.

».
____

2.Отделу планирования и анализа бюджета (Матвеева Н.В.) обеспечить
доведение настоящего приказа до главных распорядителей средств бюджета
города Димитровграда Ульяновской области.

3.Признать утратившим силу:
приказ Управления финансов и муниципальных закупок от 15.12.2020

№64-О/Д «О бюджетной классификации расходов, предусмотренных в
бюджете города Димитровграда Ульяновской области»;

приказ Управления финансов и муниципальных закупок от 23.12.2020
№66-О/Д «О бюджетной классификации расходов, предусмотренных в
бюджете города Димитровграда Ульяновской области».

4.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
начальника управления Л.А.Гурьянова


	1.1.Раздел 2 приложения к настоящему приказу допол
	  S1170 Софинансирование реализации программы «Все
	По данному направлению расходов отражаются расходы

